
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시관리과

정책: 녹지 및 산림자원의 효율적인 관리

단위: 맑고 푸른 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

도시관리과 4,588,215 4,553,034 35,181

국 283,962 283,962 0

광 620,000 632,000 △12,000

시 384,342 384,342 0

금 77,000 0 77,000

구 3,222,911 3,252,730 △29,819

녹지 및 산림자원의 효율적인 관리 2,572,506 2,538,506 34,000

국 283,962 283,962 0

광 105,000 105,000 0

시 384,342 384,342 0

금 20,000 0 20,000

구 1,779,202 1,765,202 14,000

맑고 푸른 도시환경 조성 1,199,776 1,165,776 34,000

광 25,000 25,000 0

시 115,000 115,000 0

금 20,000 0 20,000

구 1,039,776 1,025,776 14,000

가로수 및 녹지관리 894,776 860,776 34,000

금 20,000 0 20,000

구 874,776 860,776 14,000

401 시설비및부대비 829,576 795,576 34,000

금 20,000 0 20,000

구 809,576 795,576 14,000

01 시설비 825,000 791,000 34,000

1.수목경관조명 설치공사(추경성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

금 20,000 0 20,000

2.운암지 데크 미끄럼방지 시설 설치공사

14,000 0 14,00014,000,000원*1식

쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성 1,623,958 1,620,392 3,566

광 515,000 527,000 △12,000

금 57,000 0 57,000

구 1,051,958 1,093,392 △41,434

청결하고 깨끗한 공원관리 708,993 739,937 △30,944

청결하고 깨끗한 공원환경 조성 294,146 318,026 △23,880

101 인건비 274,423 299,423 △25,000

04 기간제근로자등보수 274,423 299,423 △25,000

1.근린공원(16개소)시설물관리 80,405 87,714 △7,309

가.급여 64,152 69,984 △5,832

나.주휴수당 12,831 13,997 △1,166

다.연차수당 3,422 3,733 △311

2.어린이공원(69개소),소공원(1개소)시설물관리 95,024 102,333 △7,309

가.급여 75,816 81,648 △5,832

나.주휴수당 15,164 16,330 △1,166

다.연차수당 4,044 4,355 △311

경정 38,880원*11명*150일

경정 38,880원*11명*30일

경정 38,880원*11명*8일

경정 38,880원*13명*150일

경정 38,880원*13명*30일

경정 38,880원*13명*8일
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부서: 도시관리과

정책: 쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성

단위: 청결하고 깨끗한 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

3.태풍피해수목정비 3,460 4,613 △1,153

가.급여 2,768 3,690 △922

나.주휴수당 692 923 △231

4.처우개선비 11,414 17,918 △6,504

5.고용보험료 3,668 4,002 △334

6.국민연금 11,003 12,005 △1,002

7.건강보험 7,201 7,857 △656

8.장기요양보험 472 515 △43

9.산재보험 7,580 8,270 △690

경정 57,650원*3명*16일

경정 57,650원*3명*4일

경정 233,085,000원*4.8965%

경정 244,499,000원*1.5%

경정 244,499,000원*4.5%

경정 244,499,000원*2.945%

경정 7,201,000원*6.55%

경정 244,499,000원*3.1%

201 일반운영비 15,903 14,783 1,120

01 사무관리비 15,903 14,783 1,120

(일반운영비) 15,903 14,783 1,120

1.어린이놀이시설설치정기검사수수료

4,480 3,360 1,120경정 280,000원*16개소

공원점용부당이득반환 25,996 33,060 △7,064

305 배상금등 25,996 33,060 △7,064

01 배상금등 25,996 33,060 △7,064

1.손해배상금 25,996 33,060 △7,064경정 25,996,000원

합리적인 도시관리계획 추진 149,370 157,610 △8,240

도시관리계획행정절차이행 20,650 28,890 △8,240

201 일반운영비 17,050 25,290 △8,240

01 사무관리비 17,050 25,290 △8,240

(운영수당) 3,850 12,090 △8,240

1.도시계획위원회위원 심의수당 1,600 4,590 △2,990

가. 기본 1,120 3,570 △2,450

나. 초과 480 1,020 △540

2.도시계획위원회(분과위원회)심의수당 2,250 4,800 △2,550

가. 기본 2,070 3,360 △1,290

나. 초과 180 1,440 △1,260

3.지구단위계획공동위원회위원심의수당 0 2,210 △2,210

가.기본 0 1,820 △1,820

나.초과 0 390 △390

4.환경성검토위원회위원심의수당 0 490 △490

경정 1,120,000원

경정 480,000원

경정 2,070,000원

경정 180,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

개발제한구역 관리 627,000 583,200 43,800

광 515,000 527,000 △12,000

금 57,000 0 57,000

구 55,000 56,200 △1,200

개발제한구역 주민지원사업 607,000 563,200 43,800

광 495,000 507,000 △12,000

금 57,000 0 57,000

구 55,000 56,200 △1,200
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부서: 도시관리과

정책: 쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성

단위: 개발제한구역 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 0 13,200 △13,200

광 0 12,000 △12,000

구 0 1,200 △1,200

01 사회보장적수혜금 0 13,200 △13,200

1.개발제한구역직접주민지원사업 0 13,200 △13,200경정 0원

광 0 12,000 △12,000

구 0 1,200 △1,200

401 시설비및부대비 607,000 550,000 57,000

광 495,000 495,000 0

금 57,000 0 57,000

구 55,000 55,000 0

01 시설비 607,000 550,000 57,000

1.개발제한구역간접주민지원사업 607,000 550,000 57,000

가.팔달동 산21번지선 도로건설

557,000 500,000 57,000경정 557,000,000원*1식

광 450,000 450,000 0

금 57,000 0 57,000

구 50,000 50,000 0

효율적인 옥외광고물 관리 58,595 59,645 △1,050

현수막 지정게시대 관리 15,950 17,000 △1,050

401 시설비및부대비 15,950 17,000 △1,050

01 시설비 15,950 17,000 △1,050

1.현수막 게시대 구정구호 교체

13,950 15,000 △1,050경정 13,950,000원

행정운영경비(도시관리과) 357,751 360,136 △2,385

기본경비 133,583 135,968 △2,385

기본경비 133,583 135,968 △2,385

202 여비 87,070 88,800 △1,730

01 국내여비 53,470 55,200 △1,730

1.도시관리과업무추진기본여비

53,470 55,200 △1,730경정 53,470,000원

405 자산취득비 3,845 4,500 △655

01 자산및물품취득비 3,845 4,500 △655

1.냉난방기 3,845 4,500 △655경정 3,845,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재해예방과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 원활한 지역협력 체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

재해예방과 6,498,212 6,513,279 △15,067

국 2,886,000 2,886,000 0

세 500,000 500,000 0

시 1,031,000 1,031,000 0

구 2,081,212 2,096,279 △15,067

재해 및 재난 예방 5,878,394 5,879,394 △1,000

국 2,886,000 2,886,000 0

세 500,000 500,000 0

시 1,031,000 1,031,000 0

구 1,461,394 1,462,394 △1,000

원활한 지역협력 체계 확립 64,707 65,707 △1,000

지역자율방재단 운영 45,200 46,200 △1,000

307 민간이전 9,000 10,000 △1,000

04 민간행사보조금 9,000 10,000 △1,000

1.지역자율방재단체육대회

9,000 10,000 △1,000경정 10,000,000원*90%

쾌적한 도시환경 조성 19,707 24,279 △4,572

강력하고 지속적인 노상정비 19,707 24,279 △4,572

노점상 및 노상적치물 정비 19,707 24,279 △4,572

201 일반운영비 17,187 21,759 △4,572

01 사무관리비 15,807 19,479 △3,672

(급량비) 9,957 13,629 △3,672

1.노점상 및 노상적치물 행정대집행급식비

9,957 13,629 △3,672경정 9,957,000원

02 공공운영비 1,380 2,280 △900

(시설장비유지비) 0 900 △900

1.노점상 정비초소 0 900 △900경정 0원

행정운영경비(재해예방과) 158,751 168,246 △9,495

기본경비 51,692 61,187 △9,495

기본경비 51,692 61,187 △9,495

201 일반운영비 11,812 13,007 △1,195

01 사무관리비 10,757 11,952 △1,195

(급량비) 7,877 9,072 △1,195

1.재해예방과업무추진기본급식비

7,877 9,072 △1,195경정 7,877,000원

202 여비 34,900 43,200 △8,300

02 월액여비 32,500 40,800 △8,300

1.노점상 및 노상적치물 정비여비

17,400 19,200 △1,800

2.재해예방 및 복구 업무추진 여비

15,100 21,600 △6,500

경정17,400,000원

경정 15,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축주택과

정책: 쾌적한 주거안정 지원

단위: 주거복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

건축주택과 7,712,156 8,467,567 △755,411

국 6,566,439 7,234,098 △667,659

시 542,164 593,902 △51,738

구 603,553 639,567 △36,014

쾌적한 주거안정 지원 7,296,043 8,037,887 △741,844

국 6,566,439 7,234,098 △667,659

시 510,914 562,652 △51,738

구 218,690 241,137 △22,447

주거복지 지원사업 7,296,043 8,037,887 △741,844

국 6,566,439 7,234,098 △667,659

시 510,914 562,652 △51,738

구 218,690 241,137 △22,447

주거급여지원 7,296,043 8,037,887 △741,844

국 6,566,439 7,234,098 △667,659

시 510,914 562,652 △51,738

구 218,690 241,137 △22,447

301 일반보상금 7,251,043 7,992,887 △741,844

국 6,525,939 7,193,598 △667,659

시 507,764 559,502 △51,738

구 217,340 239,787 △22,447

01 사회보장적수혜금 7,251,043 7,992,887 △741,844

1.일반수급자주거급여 7,251,043 7,992,887 △741,844경정 7,251,043,000원

국 6,525,939 7,193,598 △667,659

시 507,764 559,502 △51,738

구 217,340 239,787 △22,447

행정운영경비(건축주택과) 150,222 163,789 △13,567

인력운영비 78,452 84,452 △6,000

인력운영비 78,452 84,452 △6,000

101 인건비 78,452 84,452 △6,000

01 보수 78,452 84,452 △6,000

1.시간외근무수당 78,452 84,452 △6,000

가.8급 10,035 16,035 △6,000경정 10,035,000원

기본경비 71,770 79,337 △7,567

기본경비 71,770 79,337 △7,567

201 일반운영비 18,120 19,157 △1,037

01 사무관리비 14,235 15,272 △1,037

(급량비) 10,555 11,592 △1,037

1.건축주택과업무추진기본급식비

10,555 11,592 △1,037경정 10,555,000원

202 여비 48,670 55,200 △6,530

01 국내여비 21,990 26,400 △4,410

1.업무추진기본여비 21,990 26,400 △4,410경정 21,990,000원

02 월액여비 26,680 28,800 △2,120
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부서: 건축주택과

정책: 행정운영경비(건축주택과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.월액여비 26,680 28,800 △2,120경정 26,680,000원

- 6 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로망구축

단위: 도시기반시설 확충을 위한 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

건설과 9,172,627 7,556,046 1,616,581

세 1,700,000 0 1,700,000

금 593,000 400,000 193,000

구 6,879,627 7,156,046 △276,419

도로망구축 8,019,258 6,877,688 1,141,570

세 1,200,000 0 1,200,000

금 593,000 400,000 193,000

구 6,226,258 6,477,688 △251,430

도시기반시설 확충을 위한 도로건설 2,383,816 1,855,246 528,570

세 500,000 0 500,000

금 343,000 400,000 △57,000

구 1,540,816 1,455,246 85,570

도로건설지원 6,316 10,746 △4,430

201 일반운영비 3,616 8,046 △4,430

01 사무관리비 1,500 4,158 △2,658

(일반수용비) 1,500 4,158 △2,658

1.지하매설물도소모품 1,500 4,158 △2,658

가.용지 500 1,134 △634

나.잉크 1,000 3,024 △2,024

경정 500,000원

경정 1,000,000원

02 공공운영비 2,116 3,888 △1,772

(시설장비유지비) 2,116 3,888 △1,772

1.도로대장전산장비유지비 2,116 2,538 △422

2.도로전산프로그램유지비(업데이트)

0 1,350 △1,350

경정 2,116,000원

경정 0원

침산1동 1250번지선 도로건설 93,000 150,000 △57,000

금 93,000 150,000 △57,000

401 시설비및부대비 93,000 150,000 △57,000

금 93,000 150,000 △57,000

01 시설비 93,000 150,000 △57,000

1.침산1동 1250번지선 도로건설

93,000 150,000 △57,000경정 93,000,000원

금 93,000 150,000 △57,000

복현2동 태왕아파트 북편 도로건설 500,000 0 500,000

세 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

세 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1.복현2동 태왕아파트 북편 도로건설

500,000 0 500,000500,000,000원

세 500,000 0 500,000

대현3 주거환경개선사업지구외 도로개량공사 411,000 321,000 90,000

401 시설비및부대비 411,000 321,000 90,000

01 시설비 409,000 319,000 90,000
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부서: 건설과

정책: 도로망구축

단위: 도시기반시설 확충을 위한 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.대현3 주거환경개선사업지구외 도로개량공사

(수탁사업) 409,000 319,000 90,000경정 409,000,000원

안전하고 쾌적한 도로유지관리 5,226,973 4,613,973 613,000

세 700,000 0 700,000

금 250,000 0 250,000

구 4,276,973 4,613,973 △337,000

도로굴착원인자복구 1,150,000 1,500,000 △350,000

401 시설비및부대비 1,150,000 1,500,000 △350,000

01 시설비 1,143,700 1,493,700 △350,000

1.도로굴착원인자복구비(세입=세출)

1,143,700 1,493,700 △350,000경정 1,143,700,000원

보안등, 가로등 설치 및 관리 2,547,487 2,534,487 13,000

201 일반운영비 2,372,487 2,359,487 13,000

02 공공운영비 2,372,487 2,359,487 13,000

(공공요금및제세) 2,372,487 2,359,487 13,000

1.가로등전기요금 1,516,434 1,503,434 13,000

가.나트륨250W 1,022,507 1,009,507 13,000경정 1,022,507,000원

관문동 가로정비 250,000 0 250,000

금 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

금 250,000 0 250,000

01 시설비 249,000 0 249,000

1.관문동 가로정비(추경성립전) 249,000 0 249,000249,000,000원

금 249,000 0 249,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

1.관문동 가로정비 시설부대비(추경성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원

금 1,000 0 1,000

관음동 관음중앙로 등 도로구조개선 700,000 0 700,000

세 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

세 700,000 0 700,000

01 시설비 698,000 0 698,000

1.관음동 관음중앙로 등 도로구조개선(추경성립

전) 698,000 0 698,000698,000,000원

세 698,000 0 698,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

1.관음동 관음중앙로 등 도로구조개선(추경성립

전) 2,000 0 2,0002,000,000원

세 2,000 0 2,000

수자원관리 765,060 265,060 500,000

세 500,000 0 500,000

구 265,060 265,060 0
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부서: 건설과

정책: 수자원관리

단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천정비 535,592 35,592 500,000

세 500,000 0 500,000

구 35,592 35,592 0

사방 소하천 정비사업 500,000 0 500,000

세 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

세 500,000 0 500,000

01 시설비 498,000 0 498,000

1.사방소하천 정비사업(추경성립전)

498,000 0 498,000498,000,000원

세 498,000 0 498,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

1.시설부대비(추경성립전) 2,000 0 2,0002,000,000원

세 2,000 0 2,000

행정운영경비(건설과) 325,889 350,878 △24,989

인력운영비 201,047 226,036 △24,989

인력운영비 201,047 226,036 △24,989

101 인건비 201,047 226,036 △24,989

01 보수 95,638 120,627 △24,989

1.시간외근무수당 95,638 120,627 △24,989

가.5급 3,001 4,637 △1,636

나.6급 24,192 31,635 △7,443

다.7급 41,179 50,003 △8,824

라.8급 21,128 25,656 △4,528

마.9급 6,138 8,696 △2,558

경정 11,364원*1명*22시간*12월

경정 9,692원*8명*26시간*12월

경정 8,754원*14명*28시간*12월

경정 7,860원*8명*28시간*12월

경정 7,104원*3명*24시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 쾌적한 도시 교통환경 조성

단위: 불법주정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

교통과 8,810,780 8,969,874 △159,094

광 1,583,000 1,583,000 0

시 2,859,500 2,859,500 0

구 4,368,280 4,527,374 △159,094

쾌적한 도시 교통환경 조성 7,810,636 7,963,636 △153,000

광 1,583,000 1,583,000 0

시 2,859,500 2,859,500 0

구 3,368,136 3,521,136 △153,000

불법주정차 단속(주차장특별회계) 480,950 497,450 △16,500

시 7,500 7,500 0

구 473,450 489,950 △16,500

단속 유지비 확보 224,575 241,075 △16,500

201 일반운영비 17,075 33,575 △16,500

02 공공운영비 14,575 31,075 △16,500

(시설장비유지비) 14,575 31,075 △16,500

1.단속용카메라유지보수비

400 800 △400

2.단속차량유지보수비 14,000 30,100 △16,100

경정 20,000원*20대

경정 2,000,000원*7대

불법주정차단속CCTV 운영(주차장특별회계) 193,614 194,844 △1,230

불법주정차단속CCTV 유지비 확보 193,614 194,844 △1,230

201 일반운영비 193,614 194,844 △1,230

01 사무관리비 7,350 8,580 △1,230

(일반수용비) 7,350 8,580 △1,230

1.적발사진및통보서출력용토너

6,150 7,380 △1,230경정246,000원*25개

주차장 조성(주차장특별회계) 3,174,308 3,309,578 △135,270

시 1,254,000 1,254,000 0

구 1,920,308 2,055,578 △135,270

효율적인 재원관리 513,758 649,028 △135,270

801 예비비 513,758 649,028 △135,270

01 예비비 513,758 649,028 △135,270

1.예비비 513,758 649,028 △135,270경정 513,758,000원

행정운영경비(교통과) 993,994 1,000,088 △6,094

인력운영비 162,617 168,711 △6,094

인력운영비 162,617 168,711 △6,094

101 인건비 162,617 168,711 △6,094

01 보수 101,675 110,219 △8,544

(시간외근무수당) 101,675 110,219 △8,544

1.5급 4,092 4,637 △545

2.6급 34,892 31,635 3,257

3.7급 34,666 39,288 △4,622

경정 11,364원*1명*30시간*12월

경정 9,692원*10명*30시간*12월

경정 8,754원*11명*30시간*12월
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부서: 교통과

정책: 행정운영경비(교통과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

4.8급 25,467 28,862 △3,395

5.9급 2,558 5,797 △3,239

경정 7,860원*9명*30시간*12월

경정 7,104원*1명*30시간*12월

02 기타직보수 60,942 58,492 2,450

(계약직"다"급) 60,942 58,492 2,450

1.연봉 45,450 43,000 2,450경정 45,450,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 토지정보과

정책: 토지정보관리

단위: 지적측량 및 지적공부 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

토지정보과 1,010,123 1,003,657 6,466

국 44,078 2,000 42,078

세 11,000 11,000 0

시 3,000 3,000 0

구 952,045 987,657 △35,612

토지정보관리 847,905 826,444 21,461

국 44,078 2,000 42,078

세 11,000 11,000 0

시 3,000 3,000 0

구 789,827 810,444 △20,617

지적측량 및 지적공부 정리 42,231 43,968 △1,737

지적공부 정리 35,421 37,158 △1,737

201 일반운영비 2,421 4,158 △1,737

02 공공운영비 193 1,930 △1,737

(공공운영비) 193 1,930 △1,737

1.공유토지분할서류송달 등기우편료

193 1,930 △1,737경정 1,930원*100건

지적재조사 사업 685,600 662,402 23,198

국 42,078 0 42,078

구 643,522 662,402 △18,880

지적재조사 사업 643,522 662,402 △18,880

201 일반운영비 643,522 662,402 △18,880

01 사무관리비 640,177 659,057 △18,880

(일반수용비) 638,637 657,517 △18,880

1.조정금지급 637,977 648,517 △10,540

2.감정평가 수수료 660 9,000 △8,340

경정 637,977,000원

경정 30,000원*22필*1회

관음1지구 지적재조사 사업 42,078 0 42,078

국 42,078 0 42,078

201 일반운영비 39,518 0 39,518

국 39,518 0 39,518

01 사무관리비 39,518 0 39,518

(일반수용비) 39,098 0 39,098

1.지적재조사 측량비 등(추경성립전)

38,355 0 38,35538,355,000원

국 38,355 0 38,355

2.지적재조사 홍보 등 물품구입 및 제작(추경

성립전) 743 0 743743,000원

국 743 0 743

(급량비) 420 0 420

1.지적재조사사업 일필지조사 급식비(추경성

립전) 420 0 4207,000원*6명*5식*2월

국 420 0 420

202 여비 2,560 0 2,560

국 2,560 0 2,560
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부서: 토지정보과

정책: 토지정보관리

단위: 지적재조사 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,560 0 2,560

1.국내여비(추경성립전) 2,560 0 2,56020,000원*8명*8일*2월

국 2,560 0 2,560

행정운영경비(토지정보과) 150,132 165,127 △14,995

인력운영비 68,308 83,015 △14,707

인력운영비 68,308 83,015 △14,707

101 인건비 68,308 83,015 △14,707

01 보수 68,308 83,015 △14,707

(수당) 68,308 83,015 △14,707

1.시간외근무수당 68,308 83,015 △14,707

가.7급 21,010 35,717 △14,707경정 8,754원*10명*20시간*12월

기본경비 81,824 82,112 △288

기본경비 81,824 82,112 △288

201 일반운영비 20,644 21,932 △1,288

01 사무관리비 17,994 19,282 △1,288

(일반수용비) 6,402 7,690 △1,288

1.레이져프린터 소모품 교체 2,008 3,296 △1,288

가.토너 1,288 2,576 △1,288경정 184,000원*7대*1회

202 여비 56,200 55,200 1,000

01 국내여비 41,800 40,800 1,000

1.토지정보업무추진기본여비

41,800 40,800 1,000경정 41,800,000원
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